
Uchwała nr 3159/2026 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2026 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XXI Sesji w dniu 26 stycznia 2026 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik do uchwały nr 3159/2026 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2026 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał XXI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 26 stycznia 2026 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania 

do realizacji 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XXI/498/26 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XX/473/25 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z  dnia 22 grudnia 2025 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa 
Wielkopolskiego na 2026 rok. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

2. XXI/499/26 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XX/472/25 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z  dnia 22 grudnia 2025 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2026 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

3. XXI/500/26 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego na organizację 
biegów Powstania Wielkopolskiego (Dział 926 "Kultura 

Fizyczna"). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 



4. XXI/501/26 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na 

zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, 
realizowane przez wielkopolskie jednostki samorządu 
terytorialnego w ramach I edycji Programu Rozwoju 

Infrastruktury Sportowej w Województwie Wielkopolskim. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DS 

5. XXI/502/26 

Uchwała w sprawie określenia trybu postępowania o 
udzielenie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, 
Lesznie i Pile w  2026 roku. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DPR 

6. XXI/503/26 
Uchwała w sprawie aktualizacji Programu ochrony 

powietrza dla strefy wielkopolskiej. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DSK 

7. XXI/504/26 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
wykonania uchwały Nr  XXXIX/941/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w 
sprawie wprowadzenia, na obszarze województwa 

wielkopolskiego, ograniczeń lub zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DSK 



8. XXI/505/26 

Uchwała w sprawie udzielenia przez Województwo 
Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Lądek-Zdrój na 

odbudowę mostu Złotostockiego, który uległ zniszczeniu w 
wyniku powodzi. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BOIN 

9. XXI/506/26 

Uchwała w sprawie udzielenia przez Województwo 
Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Głubczyckiemu na odbudowę drogi powiatowej nr 1218O w 
miejscowości Mokre. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BOIN 

10. XXI/507/26 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XIX/458/25 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z  dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminom i 

powiatom na realizację rekomendowanych programów 
profilaktycznych, ujętych w Systemie Rekomendacji 

Programów Profilaktycznych i   Promocji Zdrowia 
Psychicznego, w placówkach oświatowych – II edycja. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

11. XXI/508/26 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminom: 

Rozdrażew i Murowana Goślina na realizację 
rekomendowanych programów profilaktycznych, ujętych w 

Systemie Rekomendacji Programów Profilaktycznych 
i  Promocji Zdrowia Psychicznego, w placówkach 

oświatowych - II edycja. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



12. XXI/509/26 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

13. XXI/510/26 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia 

Żerkowsko-Czeszewskiego Parku Krajobrazowego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DSI 

14. XXI/511/26 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Parku 

Krajobrazowego Puszcza Zielonka. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DSI 

15. XXI/512/26 

Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 
Województwa Wielkopolskiego Gminie Ostrów 

Wielkopolski. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 



16. XXI/513/26 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Rakoniewice. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

17. XXI/514/26 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Wronki. (DW 150) 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

18. XXI/515/26 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie Wronki. (DW 182) 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

19. XXI/516/26 

Uchwała w sprawie: pozbawienia kategorii drogi 
wojewódzkiej odcinka dawnej drogi krajowej nr 15 

przebiegającego przez teren powiatu krotoszyńskiego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 



20. XXI/517/26 

Uchwała w sprawie: pozbawienia kategorii drogi 
wojewódzkiej odcinka dawnej drogi krajowej nr 12 
przebiegającego przez teren powiatu gostyńskiego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

21. XXI/518/26 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej Gminie i Miastu Witkowo z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. Budowa drogi dla rowerów z Gminy i 

Miasta Witkowo do miasta Gniezno – etap II (odcinek 
Witkowo – Niechanowo). 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

22. XXI/519/26 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej dla Miasta Leszna z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. Budowa przedłużenia ulicy 

Portugalskiej na odcinku od ul. Cypryjskiej do ul. Tadeusza 
Sygietyńskiego wraz z ciągiem pieszo-rowerowym, 

chodnikiem, zjazdami do posesji i kanalizacją deszczową 
oraz oświetleniem ulicznym i kanalizacją kablową w  m. 

Leszno. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

23. XXI/520/26 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie 
Gminie Łobżenica zadania zarządzania publiczną drogą 
wojewódzką nr 242 na terenie miasta Łobżenica i wsi 
Luchowo w  zakresie bieżącego utrzymania czystości, 

pielęgnacji zieleni przydrożnej oraz zimowego utrzymania 
chodników i parkingów. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 



24. XXI/521/26 
Uchwała w sprawie stanowiska wyrażającego poparcie dla 
lokalizacji drugiej polskiej elektrowni jądrowej w Koninie. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DRG 

25. XXI/522/26 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  
z zapisami 
zawartymi 

w uchwale. 

bez 
zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 27 lutego 2026 roku. 

 


